厦鼓游〔2019〕14号
鼓浪屿游览区管理处关于在编制内公开选拔

竞聘专业技术岗位的通知

各科室：

为进一步规范厦门市鼓浪屿游览区管理处（以下简称管理处）专业技术岗位聘任工作，经管理处党总支会研究决定，拟在编制内公开选拔竞聘空缺的附设专业技术六级岗位、附设专业技术九级岗位及专业技术九级岗位各1个。为有效地保障单位和干部职工的合法权益，管理处结合实际，制定了《厦门市鼓浪屿游览区管理处专业技术岗位竞聘实施方案》，现将竞聘专业技术岗位的有关事项通知如下：
一、报名时间
  2019年4月19日至22日12:00止
二、报名方式
请相关专业技术人员认真对照基本任职条件，到www.glyylq.cn信息公开目录中通知公告栏内，下载《厦门市鼓浪屿游览区管理处岗位竞聘上岗报名表》于报名时间内发送至人事邮箱304708902@163.com 。
三、资格审查。
办公室对申请人的资格条件进行审查，确认后即公布参与竞聘上岗人员名单。
    四、竞聘时间、地点
 1.附设专业技术六级岗位：2019年4月23日8:45

2.附设专业技术九级岗位：2019年4月23日9:30

3.专业技术九级岗位：2019年4月23日10:15

地点：日光岩会议室
五、竞聘程序
详见《厦门市鼓浪屿游览区管理处专业技术岗位竞聘实施方案》

附件：厦门市鼓浪屿游览区管理处专业技术岗位竞聘实施方案

                       厦门市鼓浪屿游览区管理处
                    2019年4月19日

厦门市鼓浪屿游览区管理处               2019年4月19日印发

附件

厦门市鼓浪屿游览区管理处

专业技术岗位竞聘实施方案

为深化厦门市鼓浪屿游览区管理处（以下简称管理处）人事制度改革，根据有关文件精神，为实施简政放权，并科学简化部分工作流程，进一步提高工作效率，在规范严谨的竞聘前提下，结合我处实际情况，特制定本实施方案。
一、岗位、对象和条件
(一)竞聘岗位：

岗位1：附设专业技术六级岗位

岗位2：附设专业技术九级岗位

岗位3：专业技术九级岗位
(二)竞聘对象：厦门市人力资源和社会保障局核定的本单位编制内的附设专业技术岗位及专业技术岗位人员。
(三)基本条件

1.拥护中国共产党的领导，拥护社会主义，热爱祖国；
2.坚持四项基本原则，遵纪守法，遵守管理处各项规章制度；
3.爱岗敬业，具有良好的职业道德；
4.服从组织安排，工作认真负责，积极肯干，能按时完成各项工作任务；
5.身体健康，能坚持正常工作；
(四)任职条件

1、取得中级专业技术职务任职资格后可定为十级岗位；取得中级专业技术职务任职资格满五年的，可定为九级岗位；取得中级专业技术职务任职资格满十年的，可定为八级岗位。

2、取得高级专业技术职务任职资格后可定为七级岗位；取得高级专业技术职务任职资格满五年的，可定为六级岗位；取得高级专业技术职务任职资格满十年的，可定为五级岗位。

二、公开竞聘程序
（一）组织准备

1.成立岗位竞聘考核领导小组
工作职责：负责研究制定聘任方案，组织对竞聘上岗人员实施考核，协调处理竞聘过程中出现的有关问题。
岗位1成员：吴翔、苏小晶。

岗位2成员：章维新、苏小晶、李瑞庆、黄华南、何坚。

岗位3成员：章维新、卢跡洲、苏小晶、李瑞庆、黄华南、何坚。

领导小组下设办公室，办公室设在管理处办公室，由办公室主任兼任领导小组办公室主任。
2.成立人事仲裁小组
工作职责：参与竞聘人员的考核，妥善解决竞聘过程中出现的各种矛盾，协调处理在履行竞聘工作中出现的争议，维护竞聘者的合法权益，发展良好的人事关系，促进竞聘方案的顺利实施。
组长：章维新
成员：郑志荣、石硕。
（二）公开报名

竞聘人员应根据岗位聘用条件，自愿申报，每人限报1个岗位，如实填写（附件1.《厦门市鼓浪屿游览区管理处岗位竞聘上岗报名表》），并于规定时间将报名表发送至人事邮箱，逾期不发送报名表的视为自动放弃。
（三）资格审查

根据报名情况，由竞聘考核领导小组对拟参加竞聘人员进行资格审查，确认后即公布参与竞争上岗人员名单。
（四）公开竞聘

竞聘由群众民主测评（由拟聘岗位科室职工构成）和竞聘考核领导小组测评结合组成，具体工作安排如下：
1.竞聘人员进行述职演讲，演讲内容：用书面或PPT形式围绕“德、能、勤、绩、廉”阐述工作思路，演讲时间不超过15分钟；由竞聘考核领导小组成员和拟聘岗位科室职工（竞聘者和竞聘考核领导小组成员除外）按照“优秀、胜任、不胜任” 评分标准进行评议打分（实行百分制）（附件2.《厦门市鼓浪屿游览区管理处岗位竞聘上岗测评表》）；现场计时计分、现场引导监督、抽签产生演讲顺序由人事仲裁小组负责。
拟聘岗位科室人数（不包括临时工）在25人及以下的科室需全员参加民主测评,参加现场评分的人数必须达到应参加人数的80%以上。
2.群众民主测评和竞聘考核领导小组测评打分均采取无记名方式；测评分满分为100分，入围合格分为80分；为防止恶意打分，分数超过100分（不含100分）或低于60分（不含60分）选票作废，分数漏填视为废票。
计分方法：群众民主测评去掉1个最高分和1个最低分，得出平均分。竞聘人员最后得分=竞聘考核领导小组测评平均分×60%+群众民主测评平均分×40%。折算过程的中间数据和综合总分均采用四舍五入方法取小数点后2位。
（五）组织考察

根据分值高低，对最终入围人员（80分以下不列入考察范围）进行全面考察。考察重点是近3年年度考核情况，包括政治思想、道德品质、廉洁自律情况、工作业绩、工作作风等方面，考察应做到全面、客观、公正。
（六）公示

公示时间为5个工作日,在公示期内如有异议，按程序向人事仲裁小组提请核查，由人事仲裁小组按程序报竞聘考核领导小组予以重新审核。
（七）聘任

公示期满未发现问题的，经游览区管理处党总支会集体研究决定聘任人选；事业三大系列岗位聘用由法定代表人或其委托人与受聘人员签订聘用合同，并根据要求报管委会备案。
三、其他
本《方案》中的条款若违反相关法律法规，按相关法律法规执行，未尽事宜由竞聘考核领导小组办公室负责解释。
附件：1.厦门市鼓浪屿游览区管理处岗位竞聘上岗报名表
2.厦门市鼓浪屿游览区管理处岗位竞聘上岗测评表
附件1

厦门市鼓浪屿游览区管理处

岗位竞聘上岗报名表

	姓名

	性别

	参加工作时间

	政治面貌

	学历

	身体健康状况

	竞聘岗位

	现任岗位

	工作
简历

	竞聘
理由
自我
评价

	竞聘考核领导小组办公室意见：
年   月   日

	竞聘考核领导小组意见：
年   月   日

注：请在2019年4月22日12：00前将报名表发送至人事邮箱304708902@163.com
附件2

厦门市鼓浪屿游览区管理处岗位竞聘上岗测评表
竞聘岗位名称：                                                                     年    月    日

	姓 名

	得 分

	评分标准参考
	（100—91分）优秀，（90—80分）胜任，（79—60分）不胜任

  填表说明：1.测评满分100分，量化分值权重为：德20分（思想政治表现10分、职业道德和社会公德10分），能20分（政策理论水平5分、本职业务能力10分、综合创新能力5分），勤10分（出勤情况5分、工作作风5分），绩40分（工作任务10分、工作质量10分、工作效率及效益10分、工作难易程度10分），廉10分（廉洁自律10分）；
2.分数超过100分（不含100分）或低于60分（不含60分）选票作废，分数漏填选票作废；
3.竞聘者演讲满分为100分，合格分为80分（80分以下不列入考察范围）。